Feminam circa *Sickershausen* captam Nees ab *Esenbeck* sub nomine *Ichneumonis anatorii* novi mecum communicavit. Plures feminas, circa *Norimbergam*, *Trajectum ad Moenum*, *Hannoveram*, *Warmbrunn* et, mense Septembri, circa *Pless* captas, accepi.

#### Varietates:

1. *Femoribus anticis externe nigricantibus.* f.  
— Caetera cum plurimis feminis genuinis congruunt.

Unum individuum *Manger* prope *Warmbrunn* cepit.

2. *Tibiis posticis totis fuscis.* f. — *Statura* speciei sequentis; aculeo longitudine intermedia inter aculeos speciei genuinae et speciei sequentis; cellula cubitali intermedia quinqueangulari et

coxis anticis obscuris sicut in specie genuina. Medium tenet inter ambas species. — *Longitudo 4  $\frac{1}{4}$  — 4  $\frac{1}{2}$*  linearum. *Pedes* coxis anticis vel totis nigris vel fuscis macula rufa, mediis rufis aut fuscouscentibus; trochanteribus anterioribus nigris aut fuscis; tibiis tarsisque posticis fuscis. *Aculeus* abdomine longior. — Caetera feminis genuinis plurimis respondent.

Individua duo, circa *Warmbrunn* et *Gottingam* capta, mihi transmissa sunt.

### 28. C. FURCATOR. n.

Areola quadrangulari; pedibus rufis, posticorum tarsis tibiisque fuscis; antennis alboannulatis. f.

*Statura* et proportio partium speciei antecedentis; sed areola quadrangulari, terebra longiore, petiolo breviore et crassiore, differt.

*Longitudo 4 — 4  $\frac{2}{3}$*  linearum. *Antennae* articulis 9 — 12 tribus lateribus albis. *Alae* fumatohyalinae, stigmate et radio fuscis, radice testacea aut exalbida, squamula vel nigra puncto exalbido vel tota exalbida; areola quadrangulari. *Pedes* rufi, postici tarsis et tibiis fuscis, his interne rufis aut ferrugineis. *Abdomen* capite thoraceque paululum longius, thoracis latitudine; segmento 1 profunde canaliculato, subpetiolato, petiolo apicem versus sensim dilatato, paulo longiore quam

pars antica, hac subquadrata. *Aculeus* corporis longitudine.

Feminas quasdam, circa *Vratislaviam* et *Warmbrunn* captas, accepi.

### Varietates:

1. *Tibiis posticis rufis apice fusco.* f. — Medium tenet inter *furcatorem* genuinum et *anatorium*. *Statura* et aculei longitudo convenient cum hoc, cellula cubitalis intermedia exacte quadrangularis et coxae omnes rufae cum illo. — *Longitudo* 4 linearum. *Antennae* articulis 9—11 albis. *Thorax* puncto rufo obsoleto infra alas. *Alae* stigmate et radio nigris, radice et squamula albis. *Pedes* rufi, postici tarsis et tibiarum apice fuscis. *Aculeus* longitudine abdominis.